

اخبار

فرمانده کل سپاه در دیدار با امیر سرلشکر موسوی:

دشمن از وحدت بین ارتش و سپاه عصبانی است



فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با حضور در ستاد ارتش با فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران دیدار کرد.

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی در این دیدار با تبریک روز ارتش به فرمانده کل، کارکنان و خانواده‌های معظم آنان گفت:امروز بحمدالله ارتش جمهوری اسلامی ایران با همه وسعت و عظمتی که دارد، در حوزه‌های مختلف تجهیزاتی و تخصصی پیشرفت‌های چشمگیری داشته و این حرکت با فرماندهی خوب جنابعالی رو به جلو و پیشرفت است.

وی درباره رابطه عمیق و دوستانه ارتش و سپاه گفت: دشمن از اخوت، برادری و وحدت بین ارتش و سپاه بیمناک و عصبانی است، لذا همسواره روی موضوعات تفرقه‌انگیز بین ارتش و سپاه بسیار متمرکز شده و به طور دائمی در جست‌وجوی آن است نشان دهد یک شکاف و اختلافی بین روابط ما وجود دارد اما غافل از اینکه ما در نیروهای مسلح به واسطه برادری، فرهنگ، دیدگاه و اعتقادات یک خانواده بزرگ هستیم و امروز وحدت نیروهای مسلح بپوزه ارتش و سپاه به واسطه فرماندهی رهبر عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی (مدظله‌العالی) و حضور فرماندهان مومن و متعهد در ۲ سلازمان از جایگاه بالایی برخوردار است و به سبب این همدلی و اتحاد خدا را شاکریم.

فرمانده کل سپاه گفت: ارتش امروز یک ساختار دفاعی بسیار محکم برای کشور است و بنده گرمای محبت کارکنان ارتش و حتی خانواده‌های محترم ایشان را نسبت به سپاه بسیار قوی احساس می‌کنم. حضور فرماندهان ارتش بپوزه شخص فرماندهی محترم کل ارتش در یادگان‌ها و اماکن نظامی سپاه برای ما و کارکنان بسیار خوشایند و به مثابه صلح رحم است که تأثیرات بسیار خوبی در پیوند ۲ ارگان دارد.

امیر سرلشکر سیدعبدالحجیم موسوی، فرمانده کل ارتش نیز ضمن خوشامدگویی و خیرمقدم به فرمانده کل سپاه گفت: از پیام محبت‌آمیز و پرمحتوای شما برای تبریک روز ارتش بسیار سپاسگزارم و از حضورتان نیز در مجموعه ارتش تشکر می‌کنم.امروز این سلاح از وحدت و همدلی و یکپارچگی بین نیروهای مسلح بسیار شیرین و خوشحال کننده است و حضرت آقا خطاب به بنده نسبت به موضعی که ارتش در قبال سپاه و حمایت از آن دارد بارها تاکید و اشاره فرموده‌اند.

آغاز فعالیت مجدد سفارت ایران در اوکراین

منوچهر مرادی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی‌یف در توتینی نوشت: سفارت جمهوری اسلامی ایران در اوکراین از ۱۸ فروردین ۱۴۰۱ فعالیت مجدد خود را در شهر کی‌یف آغاز کرده است. وی یادآور شده: فعالیت سفارت طی روزهای پس از جنگ، چه در داخل اوکراین و چه با استقرار موقت در مولداوی هرگز متوقف نشد و اکنون همکاران در محل سفارت در کی‌یف آماده ارائه خدمت به هموطنان عزیز هستند.

کمیته حمایت از فلسطین ریاست جمهوری: تعرض به مسجدالاقصی نتیجه عادی سازی روابط با صهیونیست‌هاست

کمیته حمایت از انقلاب اسلامی مردم فلسطین نهاد ریاست‌جمهوری در بیانیه‌ای جنایات جدید صهیونیست‌ها در مسجدالاقصی را محکوم کرد.
در بخش‌ی از این بیانیه آمده است: «این کمیته همچنین به رژیم صهیونیستی هشدار می‌دهد دست از تعرض به مردم روزه‌دار و اهانت به مسجدالاقصی بردارد. بی‌شک این اقدامات نه‌تنها موجب خلاصی صهیونیست‌ها از بحران‌هایی که در ذات این رژیم وجود دارد نمی‌شود، بلکه باعث تعمیق کینه‌ها شده و آتش جنگ را بیش از پیش شعله‌ور می‌کند. از علمای بلاد اسلامی، آزاداندیشان و آزادی‌خواهان جهان نیز می‌خواهیم ظلم‌های آشکار اشغالگران را ببینند و برای دفاع از حق مشروع و طبیعی مردم بی‌دفاع فلسطین به میدان بیایند.

همچنین به سران کشورهای که زیر بار عادی‌سازی ننگین روابط با رژیم صهیونیستی رفتند و آنها که این سوسوسه را دارند، می‌گوییم صحنه‌های امروز قدس را ببیند و بداندند وضعیت‌های مکرر صهیونیست‌ها به اماکن مقدسه و مردم بی‌پناه بیت‌المقدس، نتیجه بی‌عملی، انفعال و خیانت آنان است.»

ادعای منابع غربی در باره

هشدار ایران به رژیم صهیونیستی

یک منبع غربی مدعی شد ایران طی پیامی باواسطه به رژیم صهیونیستی، درباره بانک اهداف این رژیم که می‌تواند هدف قرار گرفته شود، هشدار داده است.

به گزارش فارس، حساب توییتری «پنتل اسکای» که در زمینه تحلیل خطرات و ریسک‌های بین‌المللی، ردیابی پروازهای جهانی و اخبار ویژه بحران‌های مختلف فعالیت می‌کند، مدعی شد ایران در پیامی با واسطه به رژیم صهیونیستی، درباره بانک اهداف این رژیم که می‌تواند هدف قرار گرفته شود، هشدار داده است.

اینتل اسکای در تویییتی ادعا کرد: «ایران از طریق واسطه‌های اروپایی به اسرائیل پیام داده و تصاویر مکان‌های ذخایر تمام تسلیحات بیولوژیک، شیمیایی و اتمی این رژیم را که می‌تواند در نخستین درگیری نظامی هدف قرار داده شود، ارسال کرده است.»



گروه سیاسی: سخنگوی وزارت خارجه آمریکا با فرابرجامی خواندن درخواست ایران، لغو تحریم‌ها را نیازمند رفع نگرانی‌های فرابرجامی آمریکا از سوی ایران خواند.

به گزارش «وطن امروز»، نزدیک به ۲ ماه است مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا بر سر احیای برجام، متوقف شده است. آخرین اقدامی که در طول مذاکرات انجام شد، ارسال بسته پیشنهادی به ایالات متحده بود و کاخ سفید هنوز ایده پیشنهادی خود را ارائه نداده است.
بایدن هنوز تصمیم نگرفته است در قبال درخواست‌های ایران برای احیای توافق، چه اقدامی انجام دهد. اما با توجه به اظهارات مقامات آمریکایی، آنچه مشخص است این است که رئیس‌جمهور آمریکا سعی دارد ایران را مقصر توقف مذاکرات معرفی کند.
به عبارت دیگر در حال حاضر مذاکرات به دلیل عدم پذیرش خطوط قرمز ایران توسط آمریکا در وضعیت نامشخصی قرار گرفته است. دولت بایدن تلاشی می‌کند تا نخست تهران درباره گراج کردن سپاه پاسداران از لیست سازمان‌های تروریستی را مساله‌ای غیرهسته‌ای و خارج از موضوع برجام بنامد و به همین خاطر ایران را مسئول بن‌بست کنونی معرفی کند. اما همه داستان این نیست؛ واشنگتن با دیگر خواست‌های مشروع ایران که ارتباط مستقیم با انتفاع اقتصادی از توافق دارد، نظیر خروج افسراد و نهاده‌ا از لیست تحریم‌ها نیز مخالفت کرده است.

فرار به جلو واشنگتن

در این میان «د پرایس» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا بامداد دپروز سه‌شنبه در واکنش به اظهارات سخنگوی وزارت خارجه کشورمان که دولت آمریکا را عامل تأخیر در حصول توافق خوانده بود، اظهار کرد: ما از ابتدا به طور مداوم این را گفته‌ایم که آماده بازگشت به اجرای کامل برجام هستیم. ما همچنین برای تلاش‌های دیپلماتیک گسترده‌تر برای حل‌وفصل مسائل خارج از برجام و این پرونده هسته‌ای خاص آماده هستیم. پرایس با اعلام اینکه اگر ایران خواهان لغو تحریم‌هاست که فراتر از برجام است، باید به نگرانی‌های ما که فراتر از برجام است رسیدگی کند، گفت: اگر آنها نمی‌خواهند از این گفت‌وگوها برای حل‌وفصل دیگر مسائل دوجانبه استفاده کنند، مطمئن هستیم که می‌توانیم از برجام و این پرونده هسته‌ای خاص آماده هستیم. پرایس با اعلام اینکه اگر ایران خواهان لغو تحریم‌هاست که فراتر از برجام است، باید به نگرانی‌های ما که فراتر از برجام است رسیدگی کند، گفت: اگر آنها نمی‌خواهند از این گفت‌وگوها برای حل‌وفصل دیگر مسائل دوجانبه استفاده کنند، مطمئن هستیم که می‌توانیم خیلی سریع درباره برجام به تفاهم برسیم و شروع به اجرای مجدد خود توافق کنیم. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در بخش دیگری از اظهاراتش ایران را عامل گره خوردن مذاکرات خواند و گفت: «این تهران است که باید این تصمیم را بگیرد. هر طرف، هر کسی که مستقیماً در این گفت‌وگوها شرکت داشته است، می‌داند که کدام طرف پیشنهادهای سازنده را روی میز انجام داده است و می‌داند کدام طرف مذاکره کرده و با حسن نیت است. دیپلمات آمریکایی در ادامه خبر از راه‌های جایگزین آمریکا در صورت عدم توافق با ایران داد و گفت: «ما به طور مساوی

مقامات افغانستان عوامل عملیات تروریستی کابل را شناسایی و مجازات کنند

سعید خلیب‌زاده، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به عملیات تروریستی روز گذشته افغانستان در صفحه شخصی خود نوشت: کوردلان تکفیری بار دیگر جنایت کردند و خاک افغانستان را به خون نونهالان بی‌گناه آغشته کردند. این حرامیان ضددین، حرمت ماه رمضان را نیز نگاه نداشتند. وی افزود: ضمن محکوم کردن این جنایت، از مقامات مسؤول افغانستان می‌خواهیم عوامل این اقدام تروریستی را شناسایی و مجازات کنند.

سنگ اندازی‌ها ادامه دارد؛ آمریکا لغو تحریم‌ها را به حل مسائل فرابرجامی توسط ایران مشروط کرد

زیر و روکشی واشنگتن



برای سناریوهایی آماده می‌شویم که در آن بازگشت متقابل به پایبندی به برجام وجود دارد و سناریوهایی که در آن بازگشت متقابل به برجام وجود ندارد. ما اولی را بسیار ترجیح می‌دهیم، اینکه برجام و محدودیت‌های قابل راستی‌آزمایی و دائمی را که دویار بر برنامه هسته‌ای ایران اعمال می‌کند، داشته باشیم. اینکه ما بتوانیم به آنجا برسیم یا نه، این یک سوال برای ایران است.»

مجله آمریکایی: بایدن باید تصمیم بگیرد

دلیل اصلی وقفه ۲ ماهه در مذاکراتی که یک سال از آغازش می‌گذرد، این است که بایدن در عین حالی که دستیابی هرچه ساده‌تر به توافق با ایران را دنبال می‌کند، علاقه دارد که پس از توافق احتمالی نیز همچنان ساختار کلی تحریم‌ها را حفظ کند؛ موضوعی که مجله آمریکایی «شننال اینترست» نیز در گزارش اخیر خود به آن اشاره کرده است. این مجله در گزارشی در ارتباط با رویکردی که بایدن نسبت به احیای توافق هسته‌ای احتمالی کرده، نوشت: دولت بایدن میان یک پیروزی دیپلماتیک در زمینه مساله ایران و یک فاجعه گیر افتاده است. بیش از یک ماه است مذاکرات چندجانبه در وین با وجود جو خوب و رضایتمندانه‌ای که وجود داشت و با وجود باقی ماندن فقط نهایی شدن متن توافق، متوقف شد. اما مسائل دوجانبه پیچیده‌ای که باقی مانده‌اند، بخش مهمی از دامی را تشکیل می‌دهند که دولت ترامپ برای رئیس‌جمهور بایدن پهن کرده بود. این مجله آمریکایی در ادامه گزارش خود با اشاره به اینکه

بیانیه ۲۳۰نفر از نمایندگان در حمایت از اقدامات رئیس دستگه قضا

تقدیر از اصلاحات اژه‌ای

ضمن حمایت از تلاش‌های خالصانه و خستگی ناپذیر و جهادی ریاست قوه قضائیه، قضات شریف و کارکنان خدوم و پاکدامن دستگاه قضایی آوردند: حمایت قاطع و علنی خود را در راستای همراهی و همکاری و تحقق همه‌جانبه با این حرکت مبارک و تعظیم انقلابی که از اسباب مهم عینیت‌بخشی به آرمان‌ها و مأموریت‌های قوه قضائیه و چشم‌انداز روش تحقق الگوی تمدن شکوهمند عدلیه اسلامی است، با تمام ظرفیت‌های قانون‌گذاری، نظراتی، بودجه‌ای و سایر ظرفیت‌های موجود در قوه مقننه که سبب تبلور عزم‌ارسخ این قوه در همراهی دستگاه قضایی برای رسیدگی به هدف والا می‌باشد را در حمایت از ایشان اعلام می‌داریم.

عدالت‌روری در سایه انس با قرآن

همچنین همزمان با شانزدهمین روز از ماه مبارک رمضان، محفل انس با قرآن کریم بی حضور حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای و جمعی از قاریان ممتاز کشور برگزار شد. رئیس دستگاه قضا در این محفل نورانی با بیان اینکه قرآن چراغ هدایت از ضلالت و گمراهی و شفاف‌ی بیماری‌های روحی و رحمتی برای مؤمنین است، تصریح کرد: ما به عنوان خادمان و پیروان قرآن باید در رفتار و گفتار و کردارمان رنگ و بوی قرآنی آشکار و هویدا باشد؛ باید با امتداری خود، با عدالت‌روری خود، با مواست و احسان به مردم و هموطنان، نشان دهیم که با قرآن مانوس هستیم و شاگرد و تلمذمت‌مکتب قرآن و اهل‌بیت علیهم‌السلام می‌باشیم.

گروه سیاسی: عضو هیات‌رئیسه مجلس در جریان جلسه روز گذشته مجلس بیانیه ۲۳۰ نفر از نمایندگان را در حمایت از اقدامات رئیس قوه قضائیه قرائت کرد.

در بخش ابتدایی این بیانیه آمده است: پس از گذشت ۴ دهه از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی، انتصاب حکیمانه و انتخاب هوشمندانه از میان قضات برجسته و مدیران عالی‌رتبه دستگاه قضایی به ریاست این قوه امید تغییر، تحول و تعالی در گام دوم انقلاب اسلامی را برای جامعه به ارمان آورده است. در ادامه بیانیه حمایتی نمایندگان مجلس از رئیس قوه قضائیه آمده است: حضرت حجت‌الاسلام والمسلمین جناب آقای محسنی‌اژه‌ای ریاست محترم قوه قضائیه با اقدامات فراگیر و مدبرانه با تبعیت از سنت حسنه مقام معظم رهبری در رویکرد استفاده بهینه از ظرفیت نیروی انسانی پرورش‌یافته موجب انقلابی – جهادی درون‌دستگاهی، در پی تغییر رویه‌های مرسوم در قوه قضائیه برآمده است و عملکرد نوینی در قانونگرایی، اخلاق‌مداری و مردمی کردن سازمان‌ها و چابک‌سازی و کارآمدی نهادهای وابسته به دستگاه قضایی، سالم‌سازی و مبارزه با فساد و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین و کارآمد روز، اهتمام به کاهش اطاله دادرسی پرونده‌های قضایی، امور زندانیان، افزایش سرمایه اجتماعی، ارتقای کارآمدی و تحقق حکمرانی معقول در تراز نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و خدمت‌رسانی بی‌منت داشته است.

نمایندگان مردم در خانه ملت در بخش پایانی این بیانیه

رئیس مجلس در دیدار خیران:

۶ میلیون نیازمند، رایگان بیمه می‌شوند

بودجه ۱۴۰۱ وجود دارد، از این رو خیران پیشکسوتی که به محرومیت‌زدایی آشناتر هستند باید محکم پای اجرای آن بایستند.
قالیباف اضافه کرد:

در بحث مربوط به آبرسانی و محرومیت‌زدایی متمرکز شدیم و ردیف‌ها و محل‌های مشخصی خارج از تشریفات

اداری در نظر گرفتیم.اما باید به یکدیگر متصل شویم.و همدیگر را پیدا کنیم.سیستم بروکراسی کشورمان اسب سرکش است که هیچ کس حرف آن نیست، این واقعیت تلخی است که وجود دارد. باید از این نوع جلسات داشته باشیم و یکدیگر را پیدا کنیم و از طرفی شما باید نظارت کنید و موضوعات



دیدار رئیس مجلس شورای اسلامی با اعضای هیات رئیسه

اداری در نظر گرفتیم.اما باید به یکدیگر متصل شویم.و همدیگر را پیدا کنیم.سیستم بروکراسی کشورمان اسب سرکش است که هیچ کس حرف آن نیست، این واقعیت تلخی است که وجود دارد. باید از این نوع جلسات داشته باشیم و یکدیگر را پیدا کنیم و از طرفی شما باید نظارت کنید و موضوعات

قانون بودجه ۱۴۰۱ اظهار کرد: از سال گذشته پای این موضوع ایستادم و اگر قانون بودجه سال گذشته و اسامل را نگاه کنیم در حوزه محرومیت‌زدایی ردیف

مستقلی پیش‌بینی کردیم و به‌رغم تصام مخالفت‌های سازمان برنامه و بودجه، در استان‌ها برنامه‌ریزی کردیم و

همچنین مجری‌های گروه‌های جهادی و محرومیت‌زدایی را مجاز کردیم تا با آنها قرارداد بسته شده و پول پرداخت شود و مطمئن هستم این افراد با یک تومان به اندازه ۱۰۰ تومان کار می‌کنند در حالی که ما دولتی‌ها با هزار تومان حتی یک تومان هم کار نمی‌کنیم. لذا این کارها انجام شده و در قانون